
         UCHWAŁA NR VII/61/07 
                             RADY MIASTA EŁKU 
                  z dnia 27 marca 2007 roku  
 
w sprawie  zmian w budżecie Miasta Ełku na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  oraz   art.  165, 184 
ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104 z późn. zmianami), Rada Miasta uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 1 458 051,28 zł – zgodnie  
       z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
2.  Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 458 051,28 zł – zgodnie  
       z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych – zgodnie  
      z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
4.  Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na pozyskanie środków zewnętrznych  
      oraz przygotowanie dokumentacji technicznej i projektowej na kwotę 250 000 zł,  
      z przeznaczeniem na inwestycję pn. „Budowa II etapu promenady miejskiej w Ełku  
      dla rozwoju turystyki w mieście” - zwiększenie nakładów.  
 
      § 2 
 
1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie programy  
     inwestycyjne w latach 2007 – 2009” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3  
     do uchwały. 
 
2. Załącznik nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2007 r.” do uchwały budżetowej otrzymuje  
     brzmienie jak w załączniku nr 3 a do uchwały. 
 
3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
    z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 r.”  
    otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 
 
4. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
     wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
     terytorialnego w 2007 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały. 
 
5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej „Plany przychodów i wydatków zakładów  
      budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów  
     własnych jednostek budżetowych na 2007 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6  
     do uchwały. 
 
6. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje przedmiotowe w 2007 r.” otrzymuje  
     brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały. 
 
 
 



 2

 
§ 3 
 

1.  Plan dochodów po zmianach wynosi         118 658 293,28 zł  
2.  Plan wydatków po zmianach wynosi         123 881 670,28 zł 
3.  Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 5 223 377 zł są przychody  
     pochodzące z: 
     - kredytu w kwocie 713 803 zł, 
     - wolnych środków z lat ubiegłych 4 509 574 zł  
 
      § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
                 § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
       PRZEOWDNICZĄCY  

RADY MIASTA EŁKU 
Andrzej Orzechowski 


